第６８回国民体育大会派遣事業費（宿泊費）報告書
第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　公益財団法人愛媛県体育協会

会　長　大亀　孝裕　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

平成２４年度第６８回国民体育大会派遣事業（宿泊費）について下記のとおり報告します。
記

１　宿泊費合計額　　　　　　　　　　　　　円（別紙の①欄）
２　宿泊日数及び人数（開催県から指定された宿舎に宿泊した人数及び日数）　別紙１

　　（別紙１はデータで提出）
３　確認資料
宿泊精算確認書（宿泊業務実施要項により指定宿舎が発行するもの）並びに公益財団法人日本体育協会・文部科学省・岐阜県が作成した「第６８回国民体育大会実施要項」に記載のある試合のために必要な公式練習・計量・監督会議等については、要項の該当箇所の写しを添付すること。